
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 34082-2015 z dnia 2015-02-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie Przedmiot zamówienia podzielony został na 18 pakietów: Numer i Nazwa

pakietu: Pakiet 1 nici...

Termin składania ofert: 2015-02-27

Jaworzno: Dostawa materiałów szewnych i hemostatyczny ch do SP ZOZ

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie

Numer ogłoszenia: 82886 - 2015; data zamieszczenia: 13. 04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 34082 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600

Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych do

SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów

szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie Przedmiot zamówienia

podzielony został na 18 pakietów: Numer pakietu Nazwa pakietu 1 Pakiet 1 nici wchłanialne 1 2 Pakiet 2 nici

wchłanialne 2 3 Pakiet 3 nici wchłanialne 3 4 Pakiet 4 nici wchłanialne 4 5 Pakiet 5 nici wchłanialne 5 6 Pakiet 6 nici

wchłanialne 6 7 Pakiet 7 nici wchłanialne 7 8 Pakiet 8 nici niewchłanialne 1 9 Pakiet 9 nici niewchłanialne 2 10

Pakiet 10 nici niewchłanialne 3 11 Pakiet 11 nici niewchłanialne plecione 12 Pakiet 12 plastry skórne 13 Pakiet 13

taśma do szycia narządów miąŜszowych 14 Pakiet 14 szew ewenteracyjny 15 Pakiet 15 materiały hemostatyczne

1 16 Pakiet 16 wosk kostny 17 Pakiet 17 materiały hemostatyczne 2 18 Pakiet 18 podwiązka do zabiegów

laparoskopowych.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.14.11.21-4, 33.14.11.27-6, 33.16.90.00-2, 09.22.13.00-7,

33.14.11.11-1.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

1 z 7 2015-04-13 14:37



Część NR: 1   Nazwa:  Pakiet 1 nici wchłanialne 1

Część NR: 2   Nazwa:  Pakiet 2 nici wchłanialne 2

Część NR: 3   Nazwa:  Pakiet 3 nici wchłanialne 3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17920,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18974,72

Oferta z najni Ŝszą ceną: 18974,72 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 49578,48

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6796,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7160,53

Oferta z najni Ŝszą ceną: 7160,53 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 13504,32

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z o.o., Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6210,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6728,05

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

2 z 7 2015-04-13 14:37



Część NR: 4   Nazwa:  Pakiet 4 nici wchłanialne 4

Część NR: 5   Nazwa:  Pakiet 5 nici wchłanialne 5

Część NR: 6   Nazwa:  Pakiet 6 nici wchłanialne 6

Część NR: 8   Nazwa:  Pakiet 8 nici niewchłanialne 1

Oferta z najni Ŝszą ceną: 6728,05 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 13224,12

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z o.o., Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13705,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  15039,95

Oferta z najni Ŝszą ceną: 15039,95 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 30935,52

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z o.o., Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  9875,52

Oferta z najni Ŝszą ceną: 9875,52 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 29212,75

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. Z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8392,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7402,75

Oferta z najni Ŝszą ceną: 7402,75 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 15118,49

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

3 z 7 2015-04-13 14:37



Część NR: 9   Nazwa:  Pakiet 9 nici niewchłanialne 2

Część NR: 10   Nazwa:  Pakiet 10 nici niewchłanialne 3

Część NR: 11   Nazwa:  Pakiet 11 nici niewchłanialne plecione

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Madens Maciej Marcinkowski, ul. Hetmańska 35 m8, 60-251 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13652,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  14294,99

Oferta z najni Ŝszą ceną: 14294,99 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 24611,71

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2476,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2309,34

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2309,34 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5822,15

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z o.o., Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4781,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4895,25

Oferta z najni Ŝszą ceną: 4895,25 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6916,23

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. Z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2348,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

4 z 7 2015-04-13 14:37



Część NR: 12   Nazwa:  Pakiet 12 plastry skórne

Część NR: 13   Nazwa:  Pakiet 13 taśma do szycia narządów miąŜszowych

Część NR: 14   Nazwa:  Pakiet 14 szew ewenteracyjny

Część NR: 15   Nazwa:  Pakiet 15 materiały hemostatyczne 1

Cena wybranej oferty:  2535,36

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2535,36 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2684,79

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 377,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  442,80

Oferta z najni Ŝszą ceną: 442,80 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  442,80

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. Z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1075,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1161,22

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1161,22 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1161,22

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Aesculap Chifa Sp. Z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1365,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1474,20

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1474,20 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 1474,20

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

5 z 7 2015-04-13 14:37



Część NR: 16   Nazwa:  Pakiet 16 wosk kostny

Część NR: 17   Nazwa:  Pakiet 17 materiały hemostatyczne 2

Część NR: 18   Nazwa:  Pakiet 18 podwiązka do zabiegów laparoskopowych

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Geli-Med. S.C. Joanna Załuska, Aleksandra Chuderska - Pączkowska, Ul. Głęboka 10/37, 20-612 Lublin,

kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2040,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  1864,08

Oferta z najni Ŝszą ceną: 1864,08 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7398,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 360,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  408,24

Oferta z najni Ŝszą ceną: 408,24 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  776,82

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ARNO-MED Sp. z o.o., Ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8540,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6401,16

Oferta z najni Ŝszą ceną: 6401,16 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 10260,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

6 z 7 2015-04-13 14:37



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4531,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  4241,29

Oferta z najni Ŝszą ceną: 4241,29 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 4241,29

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=82...

7 z 7 2015-04-13 14:37


